2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
JANEIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico

31/12/2024 SALDO ANTERIOR
16/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2024
20/01/2025 APLICACAO
21/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2024
22/01/2025 RESGATE

Aplicacédo 19/12/2024
28/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2024
29/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2024
30/01/2025 RESGATE

Aplicacdo 19/12/2024

Aplicacéo 20/01/2025
31/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2025
31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2024
31/01/2025

1,325786342
1,335937936

Rentabilidade

No més 0,7657
No ano 0,7657
Ultimos 12 meses  8,1231

Valor Valor IR Prej. Comp.
8.391,00
6.396,00
6.396,00

89.387,69
720,51
720,51
300,00
300,00
311,18
311,18
695,07
695,07

6.234,83
B
6.229,46

28.622,94

28.622,94

54.804,77

8.391,00
89.387,69
43.280,53
306,61
0,00

0,00
306,61
54.804,77

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6.329,076249
4.805,374027
4.805,374027

67.113,437930
540,783100
540,783100
225,091142
225,091142
233,169295
233,169295
520,640917
520,640917

4.668,666960
4,017768
4.664,649192

21.425,351604

21.425,351604

41.023,437134

G3350308412275301
03/02/2025 08:56:04

Valor cota

1,331009816

1,331889600
1,332345631

1,332793454

1,334566801

1,335027613

1,335462575

1,335937936

Saldo cotas

1.523,702222

68.637,140152
68.096,357052

67.871,265910

67.638,096615

67.117,455698

62.448,788738

41.023,437134

41.023,437134

Transacéo efetuada com sucesso por: JG464064 LIDIANE LOUISE DE MEDEIROS SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



